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PRESSEMELDING 
 
iteam henter toppleder med erfaring fra Microsoft, Dell og Atea  

– Michael Jacobs blir ny konsernsjef 

 
iteam har ansatt Michael Jacobs som ny konsernsjef for selskapet. Han tiltrer stillingen 12. januar 
2026. Jacobs bringer med seg bred og tung ledererfaring fra IT-bransjen, blant annet som leder for 
Microsoft Norge, Dell Norge og Atea Norge. Han kommer senest fra rollen som leder for Norden i 
Crayon. 

«Global it lokalt» 
iteam er et av Norges raskest voksende IT-selskap og har i løpet av få år tatt posisjonen som ledende i 
markedet for moderne IT-tjenester til små og mellomstore bedrifter. Selskapet omsetter for nærmere 
to milliarder kroner, og har flere enn 40 lokale kontorer fra Svalbard i nord til Kristiansand i sør samt 
fem kontorer i Sverige. Jacobs beskriver iteam som et selskap med et sterkt fundament og en klar 
posisjon i markedet. 
- Jeg ser frem til å starte i iteam og jobbe med dyktige kollegaer som setter kundens behov først. 
Selskapet har dyp teknologikompetanse, unike partnerskap med verdens største teknologiselskaper, 
samt en modell som virkelig leverer global IT lokalt. Sammen skal vi få det beste av iteam ut til 
markedet, sier Michael Jacobs. 

– Et perfekt tidspunkt for neste vekstfase 
Styreleder i iteam, Torkild Hebbert Haukaas, mener Jacobs er riktig leder for neste fase i selskapets 
utvikling, fordi selskapet ble grunnlagt for å kombinere internasjonal teknologi med lokal nærhet og 
trygghet. Lederbyttet kommer samtidig som at iteam tidligere denne uken annonserte sitt første steg 
ut i Norden gjennomoppkjøpet av Avoki IT Services i Sverige. 
- Vi tar iteam fra en norsk leder til en nordisk utfordrer, og vi er svært glade for å ønske Michael 
velkommen til å lede iteam inn i neste kapittel. Han kombinerer kommersiell styrke med solid 
bransjekunnskap og internasjonal erfaring. Dette gjør ham godt rustet til å videreutvikle vår strategi og 
styrke posisjonen som en ledende nordisk IT-partner, forteller Torkild Hebbert Haukaas. 

Simonsen sikrer god overlevering etter sterk vekst og konsolidering 
Nåværende konsernsjef Lars Ivar Simonsen vil fortsette i selskapet som rådgiver for styret og 
konsernledelse i en periode for å sikre en god overlevering.  

- Det har vært et privilegium å lede iteam gjennom sterk vekst, integrasjon av flere selskaper og 
utviklingen av en kultur preget av stolthet, fellesskap og profesjonalitet. Jeg er trygg på at Michael er 
riktig leder for neste fase, sier Lars Ivar Simonsen. 
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Simonsen har ledet selskapet de siste årene, og styreleder Haukaas mener Simonsen har vært helt 
sentral i å bygge iteam til det det er i dag; et milliardselskap med høy kundetillit, sterk kultur og 
dokumentert vekst.  
- På vegne av styret og majoritetseier Equip vil jeg takke Lars Ivar for innsats og lederskap helt utenom 
det vanlige. Vi er takknemlige for det solide partnerskapet med Lars Ivar og gleder oss til å fortsette 
samarbeidet med ham, sier Haukaas. 

 
Teknologi og kultur i skjønn forening 
Etter mange år i bransjen er Jacobs tydelig på at de selskapene som lykkes fremover er de som 
kombinerer teknologi med nærhet, kompetanse og sterk kultur. Derfor ser han iteam som et ideelt 
utgangspunkt for neste fase. 

- Nå ser jeg frem til å bygge videre på dette fundamentet og hjelpe kunder i hele Norden å navigere i en 
tid der teknologi utvikler seg raskt og behovet for en lokal, strategisk IT-partner øker, sier Jacobs. 

Planen er å fortsette den sterke veksten både organisk og gjennom oppkjøp.  

- Vi vil ha flere dyktige IT-folk med på laget, også gjennom oppkjøp som styrker vår evne til å levere 
global IT lokalt, avslutter Jacobs. 

 

Om Michael Jacobs 
Michael Jacobs blir konsernsjef i iteam, og har brukt hele sin karriere på å bygge teknologi-
virksomheter som lykkes gjennom mennesker, tillit og tydelig kundefokus. 

Med over 30 års erfaring fra ledende roller i selskaper som Crayon, Atea, Microsoft, Dell, Oracle og 
Telenor, kombinerer han solid forretningsforståelse med et sterkt engasjement for kultur, samarbeid 
og verdiskaping lokalt. 

Han er særlig opptatt av å utvikle sterke team, utnytte teknologi som et strategisk virkemiddel – og 
skape organisasjoner der folk trives og presterer over tid. Jacobs har utdanning fra California Lutheran 
University og videreutdanning fra blant annet Harvard University, og er bosatt i Oslo. 

 
Om iteam 
iteam er en av Norges raskest voksende leverandører av moderne IT-tjenester. Med over 40 lokale 
kontorer og mer enn 400 medarbeidere leveres sikkerhet, sky og moderne arbeidsplassløsninger til 
over 10 000 kunder – med fokus på nærhet, kvalitet og lokal ekspertise. Selskapet ble grunnlagt i 2020. 
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Styreleder iteam Torkild Hebbert Haukaas, thh@equip.no, tlf. 911 41 290 
Påtroppende CEO Michael Jacobs, mgj1609@outlook.com, tlf. 908 28 216 
CEO iteam Lars Ivar Simonsen, lars.ivar.simonsen@iteam.no, tlf. 918 03 345 
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